
     Uchwała Nr XIX/144/2016 

       Rady Gminy Barciany 

       z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego 

– Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej poprzez likwidację w celu 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barcianach. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( t.j.: Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) 

oraz art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.: Dz. U. z 2013r., poz. 

885 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dotychczasowy § 2 uchwały Nr XI/76/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 28 sierpnia 

2015r. w sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej poprzez likwidację w celu utworzenia spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barcianach otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ § 2. Likwidacja samorządowego zakładu budżetowego nastąpi do dnia 31 lipca 2016 r.” 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/130/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 grudnia 2015r. w 

sprawie przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej poprzez likwidację w celu utworzenia spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Barcianach. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                    Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas 

 

 

 

 


